АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________________ 2022г.                       № _______

Об утверждении административного

регламента предоставления муници-

пальной услуги «Предоставление жи-

лых помещений муниципального жи-

лищного фонда по договорам соци-

ального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», руковод-

ствуясь Уставом Анадырского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022

года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

2

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В.

И.о. Главы Администрации                   С.Е. Широков

Подготовила:                                                                    Т.С. Маркина

Электронный вид соответствует

бумажному носителю:

Т.С. Маркина

Согласовано:                                                                     Е.В. Сидельникова

  Е.В. Савченко

  Л.А. Ткаченко

  О.П. Агафонова

Разослано: УФЭиИО - 5, ПО - 1/6